
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX AMA MX1 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 220 BURRESI C. - . 17:06.890
Tempo Gara

1 2:05.460 15:08:02.446

2 2:06.558 15:10:09.004

3 2:07.953 15:12:16.957

4 2:08.038 15:14:24.995

5 2:08.876 15:16:33.871

6 2:08.550 15:18:42.421

7 2:10.037 15:20:52.458

8 2:11.418 15:23:03.876

 Po. 2 - # 441 GRASSO S. - . + 24.873
Diff. Primo

1 2:25.805 15:08:22.791

2 2:10.149 15:10:32.940

3 2:12.125 15:12:45.065

4 2:08.471 15:14:53.536

5 2:09.462 15:17:02.998

6 2:09.095 15:19:12.093

7 2:07.542 15:21:19.635

8 2:09.114 15:23:28.749

 Po. 3 - # 899 CHIANETTA S. - . + 33.196
Diff. Primo

1 2:12.784 15:08:09.770

2 2:11.732 15:10:21.502

3 2:12.268 15:12:33.770

4 2:12.279 15:14:46.049

5 2:13.331 15:16:59.380

6 2:12.228 15:19:11.608

7 2:13.125 15:21:24.733

8 2:12.339 15:23:37.072

 Po. 4 - # 711 NERI G. - . + 35.484
Diff. Primo

1 2:11.875 15:08:08.861

2 2:12.005 15:10:20.866

3 2:12.391 15:12:33.257

4 2:15.980 15:14:49.237

5 2:11.750 15:17:00.987

6 2:11.632 15:19:12.619

7 2:13.195 15:21:25.814

8 2:13.546 15:23:39.360

 Po. 5 - # 445 LUCCHESI M. - . + 35.918
Diff. Primo

1 2:14.023 15:08:11.009

2 2:13.437 15:10:24.446

3 2:13.297 15:12:37.743

4 2:11.819 15:14:49.562

5 2:12.568 15:17:02.130

6 2:13.118 15:19:15.248

7 2:11.491 15:21:26.739

8 2:13.055 15:23:39.794

 Po. 6 - # 891 FABBRI N. - . + 1:11.436
Diff. Primo

1 2:16.911 15:08:13.897

2 2:16.895 15:10:30.792

3 2:13.475 15:12:44.267

4 2:15.647 15:14:59.914

5 2:19.173 15:17:19.087

6 2:17.137 15:19:36.224

7 2:17.851 15:21:54.075

8 2:21.237 15:24:15.312

 Po. 7 - # 210 VELTRONI F. - . + 1:17.661
Diff. Primo

1 2:16.257 15:08:13.243

2 2:18.881 15:10:32.124

3 2:24.321 15:12:56.445

4 2:17.338 15:15:13.783

5 2:17.970 15:17:31.753

6 2:15.893 15:19:47.646

7 2:16.722 15:22:04.368

8 2:17.169 15:24:21.537

 Po. 8 - # 390 ARRIGO F. - . + 1:20.344
Diff. Primo

1 2:17.816 15:08:14.802

2 2:17.976 15:10:32.778

3 2:17.768 15:12:50.546

4 2:17.873 15:15:08.419

5 2:17.970 15:17:26.389

6 2:18.944 15:19:45.333

7 2:18.623 15:22:03.956

8 2:20.264 15:24:24.220

 Po. 9 - # 165 BITTARELLI L. - . + 1:58.762
Diff. Primo

1 2:23.619 15:08:20.605

2 2:18.386 15:10:38.991

3 2:16.075 15:12:55.066

4 2:15.139 15:15:10.205

5 2:14.750 15:17:24.955

6 2:17.128 15:19:42.083

7 2:54.965 15:22:37.048

8 2:25.590 15:25:02.638

 Po. 10 - # 876 COZZARI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.298 15:08:25.284

2 2:24.176 15:10:49.460

3 2:22.921 15:13:12.381

4 2:25.040 15:15:37.421

5 2:25.826 15:18:03.247

6 2:24.763 15:20:28.010

7 2:36.739 15:23:04.749

 Po. 11 - # 3 CHIUSAROLI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.570 15:08:33.556

2 3:23.644 15:11:57.200

3 2:18.635 15:14:15.835

4 2:20.451 15:16:36.286

5 2:16.705 15:18:52.991

6 2:14.753 15:21:07.744

7 2:15.511 15:23:23.255

 Po. 12 - # 239 GIANNINI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.033 15:08:21.019

2 2:26.490 15:10:47.509

3 2:30.197 15:13:17.706

4 2:30.565 15:15:48.271

5 2:31.025 15:18:19.296

6 2:33.652 15:20:52.948

7 2:33.281 15:23:26.229

Fastest lap: 2:05.460 
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